UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTCN Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v uỷ quyền dự phiên họp giải

trình số liệu phục vụ điều chỉnh

Quy hoạch sử dụng đất quốc gia

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 179/BNNMT-QLĐĐ ngày 19/3/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về việc giải trình số liệu phục vụ điều chỉnh Quy hoạch sử

dụng đất quốc gia, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Ủy quyền lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường dự phiên họp giải trình

số liệu phục vụ điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất quốc gia theo nội dung Công

văn số 179/BNNMT-QLĐĐ ngày 19/3/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Nông nghiệp và Môi trường thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-03-19T07:21:27+0700

		2025-03-19T09:04:44+0700

		2025-03-19T09:04:44+0700

		2025-03-19T09:04:44+0700